
DODATEK č. 1 (ev. č. 8180/2017 .^?./OlV), 
ke smlouvě o dílo č. 8180/2017/0082/OIV-dále jen SOD

„ZŠ Botičská 130/8 - oprava povrchu školního hřiště", v k.ú. Nové
Město, pare. č. 1345/1

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

SMLUVNÍ strany

Objednatel: Městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20,120 39 Praha 2 1
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Janem Korseskou, zástupcem starostky
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800
Tel: 236 044 147 (oddělení investic)

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o.
Zapsaný: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131331

Sídlo: K Austisu 680, 154 00 Praha 5 - Slivenec
IČ: 28184343
DIČ: CZ 28184343
Zastoupený: Petrem Alexanderem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Tel., fax:

RAHA 2

NC02P004ZUHX

II. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU
V průběhu realizace předmětu díla došlo ke zjištění skutečností vedoucích k rozšíření stavebních prací.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně rozsahu a ceny díla dle smlouvy 
o dílo č. S180/201670082/OIV uzavřené dne 14.7.2017.

III. PŘEDMĚT DÍLA
Předmět díla se rozšiřuje v rozsahu položek uvedených ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku jako jeho příloha.

IV. CENA DÍLA
Původní znění článku č. V. Cena díla, bod č. 1, se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Cena díla dle SoD je ve výši 2 560 199,16Kč bez DPH, tj. 3 097 840,98 Kč vč. DPH a dle dodatku č. 1 je 
změněna na základě odsouhlasených položek ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí dodatku 
č.1.

1

MC02P004ZUHX



Změnový list č. 1 - obsahuje písemný soupis dodatečných stavebních prací včetně odůvodnění. Jedná se 
o dodávku 2 ks sloupků na volejbal a 1 ks sítě na volejbal

Zvýše uvedených důvodů se celková cena díla zvýší o 49 620,-Kč bez DPH, tj. 60 040,20 Kč vč. 
DPH.

„ZŠ Botičská 130/8“ 
-oprava povrchu 
školního hřiště

Cena dle SoD 
bez DPH

Cena víceprací 
-dodatek č. 1 

bez DPH

Cena celkem 
SoD + dodatek 

č. 1
Sazba DPH 21 % 

v Kč Celkem vč. DPH v Kč

Cena celkem v Kč 2 560 199,16 49 620,- 2 609 819,16 548 062,02 3157 881,18

Celková cena díla je 2 609 819,16 Kč bez DPH, tj. 3 157 881,18 Kč vč. DPH.

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S180/2017/0082/OIV se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední.
3. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a 

zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
4. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy

Změnový list č. 1 vč. přílohy

2.1-0.9;. M

za Objednatele

Jan Korseska

zástupce starostky MČ Praha 2 jednatel společnosti'154 00 Praha 5 - Slivenec
IČO: 28184343
tíjgifižgilMMi CD

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMC RMČ

ze dne H ^.2017

vedoucí odboru majetku a investic: Ing. Petr Grametbauer

Nehodící se škrtněte

Za OP : Mgr. Jan Bureš

2



Název akce: „ZŠ Botičská 130/8 - oprava povrchu školního hřiště" 

Číslo smlouvy: S180/2017/0082/0IV

Změnový list č 1 Datum: 22.8. 2017

POPIS ZMĚNY:
Vícepráce jsou vyvolány dodatečnými stavebními úpravami, které nebyly obsaženy 
v projektové dokumentaci, nebyly součástí výkazu výměra, jejich potřeba vznikla v důsledku 
nepředvídatelných okolností a jejich provedení je nezbytné pro dokončení stavební zakázky. 
Pro ocenění víceprací byly použity jednotkové ceny dodavatele obsažené v cenové nabídce 
nebo ceny obvyklé. Jedná o dodávku 2 ks sloupků na volejbal a 1 ks sítě na volejbal.

Projektovou dokumentaci zpracoval: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. v roce 2016 
Přílohou změnového listu je položkový soupis prací.

Zpraco
AUSTI 
Jiří Ber

val:
S stávp.i 
wsKiA

AU

15 c

Investor:
Městská část Praha 2, zastoupená: Ing. Věra 
Kubrová

Důvod.
víceprá

AUSTIS \Č
DI D

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 49 620,-Kč bez DPH, tj. 60 040,20. Kč vč. DPH

Předkládá: Austis stavební s.r.o. K Austisu 680 Praha 5 - Slivenec, zastoupena p. Petrem 
Alexanderem

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

Autorský dozor projektanta: kf\ Qol i^(\ /f • J- -/-o-/ 'Zf

Technický dozor investora:

Zástupce investora:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Botičská - hřiště

Objekt:

01 - Výměna povrchu

Místo: Praha 2 Datum: 22.08.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, 154 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 620,00

D HSV Práce a dodávky HSV 49 620,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 620,00
25 i M

i
936104R07 sloupky na volejbal 08Omm, materiál AI, pro exteriér, vč. napínacího mechanismu kus 2,000 24 200,00 48 400,00

26 | M
I

936104R08 síť na volejbal PP, velikost oka 100mm, síla 3mm kus 1,000 1 220,00 1 220,00

•v 1 í *: • 
AUSTl/3 stavební s.r.o.

enec 

 CED

^ folO&An ( £oot/LA$i n

//. 3. ^ 

Strana 3 z 3


